Íífi:À
l: t''\L'-'

PREFETTuRA Dor,. ÀARACATI9
ATA DE REUNIÃo DA ToMADA DE PREÇoS N. 4112023 - SEINFRA/CELoS, PARA
REcEBtMENTo Dos ENVELopES DE DocuMENTos oe aaelLrraçÃo E pRoposTAS
DE PREçOS, E ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.

Aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2024, às thoomin, na sala de reuniões da Comissão
Especial de Licltação de Obras e Serviços de Engenharia da Prefeitura N/unicipal de Aracati,
sito e Rua Santos Dumont, 1 146, Beirro Farias Brito, neste cidede de Aracati - CE, rêuniu-sê e

Comissão Especial de Licitação e Serviços de Engenharia sob a Presidência da Sra. Cíntia
Magalhães Almeida, para recebimento dos envelopes de documentos de habilitação e
propostas de preços para a execução da obrai CONSTRUÇÃO DA SEDE DOS BUGUEIROS E
CENTRAL DE TURISMO, objeto da TOMADA DE PREÇOS No 4112023 - SEINFRA'iCELOS, e
abertura dos envelopes de documentos de habilitação. A Presidente abriu a sessão
designando a Sra. Ciara Cristina Lima Maia para secretariar os trabalhos e verificar o rol das
licitantes participantes Aprêsentou os envelopes as seguintes licitantes: 1. CONSDUCTO
ENGENHARIA LTDA - CNPJ No 08.728.600/000í-82, protocolada pelo Sr. Abelardo
Guilherme Baúosa Neto. Após o recebimento dos envelopes e deÇlarado encerrado o prazo
para o recebimento dos mesmos, a Presidente anunciou que abriria os envelopes no 01 -
documentos de habilitação. Após abertos, a documentaçâo foi rubricada pela Comissáo
Especial de Licitação. As certjdões íoram validadas e a presidente anunciou que a Comissão
Especial de Licitação irá conferir, analisar e julgar a documentaeão apresentada e em momento
posterior será anunciado o resultado do julgamento da habilitação. Os envelopes de propostas
de preços foram rubricados e empacotados. O pacote também foi rubricado e ficará sob a
guarda da Comissão Espêcial da LicitaÇáo para serem abertos ou devolvidos posteriormente
quando divulgado o resultado final da habilitação. Como mais nada foi tratado, para constar,
lavrou-se a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da
Comissáo Especial de Licitação, para surtir seus efeitos legais. Aracati - CE, 02 de janeiro de
2024.

coMrssÃo pERMANENTE DE LtctTAÇÃo:

PRESTDENTE - Cíntia Magâthães Atmeida: â,l* .t.!.) p^;J^

[,4EMBRO - Juliana Sabino da Rocha:

N,4EIMBRO - C ara Crist na L ma Maia:

(D

I Av. D'ogoo do Mor. 23O. Cení.E, Arocot {E - Brosrl .r p 62800-000
| Íss 98) 34a1-1O5O I tss 88) 34e1,1945 lwww.o.ocoti.cê.gov.br @ O prefêítur?doorocotioíciol